besser heizen bette
heating chauffer ris
Granulés heating c
riscaldare meglio b
besser heizen bette
Bois bûches meglio
ter heating chauffer
chauffer mieux risc

- Module d’aspiration externe à positionner librement pour
intégration dans la conduite d’air de retour
- Allumage automatique par bougie à incandescence
- Système de communication par mode Bus
- Possibilité de raccordement en mode indépendant
de l’air ambiant par cheminée traditionnelle ou
ventouse verticale/horizontale
Avantages
NOUVEAU!
Edition France 2020
PECO
Désignation Puissance Référence R
PECO 15* avec f
 et silo à granulés cube 330 15 kW PE15C330
PECO 20* avec f
 et silo à granulés cube 330 20 kW PE20C330
PECO 25* avec f
 et silo à granulés cube 330 25 kW PE25C330
PECO 30* avec f
 et silo à granulés cube 330 S 30 kW PE30C330
PECO 35* avec f
 et silo à granulés cube 330 35 kW PE32C330
PECO 15* avec f
 et silo à granulés cube 500 S 15 kW PE15C500
PECO 20* avec f
  et silo à granulés cube 500 S 20 kW PE20C500
PECO 25* avec f
 et silo à granulés cube 500 S 25 kW PE25C500
PECO 30* avec f
 et silo à granulés cube 500 S 30 kW PE30C500
PECO 35* avec f
 et silo à granulés cube 500 S 35 kW PE32C500
Accessoires Référence R
Dépoussiéreur pour granulés PST
Pour une pose dans la conduite d’air de retour entre la turbine
d’aspiration et le silo de granulés. Le dépoussiéreur PST sépare